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Campionato Sociale S.I.T. 
di Lavoro in Tana Artificiale su Volpe 

Tana Campaccio - Besana Brianza 07 dicembre 2025 

 
TANA BhFK 95 
 

DEUTSCHER JAGDTERRIER 

CLASSE CAMPIONI 

1  GRINTA DELL’ORTICA NERA    2  Ecc. 100 Ris. CAC 

Femmina, nata il 01/04/2022, LO2282050, mc. 380260160387414, prop. Mazzupappa Antonio 

2  CAULIFLA DEL RE DI MACCHIA    3 Ecc. 100 

Femmina, nata il 22/09/2018, LO1910875, mc. 380260140111336, prop. Bigotti Elena 

3 EMILIA DELLA PROVVIDENZA    Ecc. 95 

Femmina, nata il 24/06/2023, LO23132326, mc. 380260102607508, prop. Viola Oscar Giuseppe 

4 ERNESTO      Ecc. 100 - CAMPIONE SOCIALE  

Maschio, nato il 16/06/2023, LO23122614, mc. 380260102455804, prop. Zanda Massimiliano 

9 PROUD AND REBELS MINA    1 Ecc. 100 CAC - CAMPIONE SOCIALE 

Femmina, nata il 27/06/2023, LO23127344, mc. 380260004602687, prop. Perrucci Sara 

CLASSE LIBERA 

5 PABLO DI CASA CAPIZZI    Ecc. 100 

Maschio, nato il 01/12/2023, LO2430599, mc. 380260160628579, prop. Faltynowska Agnieszka 

6 PENNY       1 Ecc. 100 CAC 

Femmina, nata 05/11/2023, LO2414485, mc. 380260160589296, prop. Bellini Virginia 

7 ISKRA       3 Ecc. 100 

Femmina, nata il 08/08/2021, LO2463453, mc. 990000010082236, prop. Battistini Sabrina 

8 VERONIKA DI VILLA MOMPIANI   Ecc. 100 

Femmina, nata il 24/09/2023, LO23176202, mc. 380260171542536, prop. Richelli Matteo 

11 PROUD AND REBELS FUNNY    2  Ecc. 100 Ris. CAC    

Femmina, nata il 15/10/2022, LO2311158, mc. 380260044766921, prop. Tonutti  Sara 

12 ZAR       Ecc. 100 

Maschio, nato il 02/06/2022, JR 728025 Lt, mc. 688052000294954, prop. Richelli Matteo 
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BORDER TERRIER 

CLASSE LIBERA 

13 HABIBI       2 Ecc. 100 Ris. CAC - CAMPIONE SOCIALE 

Femmina, nata il 23/04/2021, LO21110140, mc. 380260004300376, prop. Di Pierro Rossana 

14 BORDERFUN AKVAMARIN    Molto Buono 89 

Maschio, nato il 20/07/2023, LO2419052, mc. 752096700185441, prop. Baruffato Isabel 

15 KURT       3 Ecc. 100 

Maschio, nato il 10/03/2023, LO2394339, mc. 380260160501319, prop. Bigotti Elena 

16 JRASAMUYR SERGEI FILIN    Non Classificato 

Maschio, nato il 14/07/2021, KC AY09607207, mc. 941000026142409, prop. Khatchikian Charmaine 

17 JRASAMUYR DAVID CROCKETT    1 Ecc. 100 CAC 

Maschio, nato il 26/06/2024, KC BB25655901, mc. 941000028474225, prop. Khatchikian Charmaine 

 

FOX TERRIER A PELO LISCIO 

CLASSE LIBERA 

18 ANNAHAZI VADASZ DUNCAN    1 Ecc. 100 CAC - CAMPIONE SOCIALE 

Maschio, nato il 23/09/2023, METSF 96424, mc. 900079000950919, prop. Maurichi Maria Teresa 

 

FOX TERRIER A PELO RUVIDO 

CLASSE CAMPIONI 

19 STROZZAVOLPE’S WHITE STAR DEL BOSCO MAGICO 1 Ecc. 100 CAC - CAMPIONE SOCIALE 

Femmina, nata il 29/10/2022, LO231764, mc. 380260102375264, prop. Calonaci Marco 

 

PARSON RUSSELL TERRIER 

CLASSE CAMPIONI 

20 JONS NOW DETTO SHABOO    1 Ecc. 100 CAC - CAMPIONE SOCIALE  

Maschio, nato il 20/11/2018, LO1940421, mc. 380260043859800, prop. Lollo Nadia Fausta 

CLASSE LIBERA 

21 DIVA DEL RE DI MACCHIA    Ritirato  

Femmina, nata il 22/12/2021, LO2244387, mc. 380260160325010, prop. Stagi Gabriele 

22 FAIR AND BRAVE OPHELIA OLAHIA   Non Classificato   

Femmina, nata il 26/06/2023, LO23136245, mc. 380260160541138, prop. Lollo Nadia Fausta 
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JACK RUSSELL TERRIER 

CLASSE CAMPIONI 

24 JACKINLOVE LOVELY JASPER    3 Ecc. 100 

Maschio, nato il 13/06/2022, LO22134691, mc. 380260102211708, prop. Sinibaldi Alessandra 

25 TABU’ WILL LIVE MORE DI EOLO HOUSE  Ecc. 95 

Maschio, nato il 11/04/2021, LO21104827, mc. 380260101791611, prop. Fioravanti Viviana 

27 GIRL OF A SUMMER DI CAVALIEREJACK  2 Ecc. 100 Ris. CAC - CAMPIONE SOCIALE 

Femmina, nata il 20/06/2018, LO18123379, mc. 380260004070493, prop. Adami Elena 

28 CAMELOT CLIFF     1 Ecc. 100 CAC - CAMPIONE SOCIALE 

Maschio, nato il 06/02/2015, LO1547499, mc. 380260042442053, prop. Adami Elena 

CLASSE LIBERA 

26 GIRL OF MY DREEMS DI CAVALIEREJACK  Non Classificata 

Femmina, nata il 20/06/2018, LO18123380, mc. 380260004070496, prop. Fischetti Giovanni 

29 JACKINLOVE MISS MILLIONAIRE   Molto Buono 89 

Femmina, nata il 15/08/2023, LO23144782, mc. 380260102558540, prop. Sinibaldi Alessandra 

30 YUMA       1 Ecc. 100 CAC 

Femmina, nata il 29/05/2019, LO19140641, mc. 380260043429355, prop. Cortis Giulia 

31 HOLLYWOOD DEI DUE LEONI    2 Ecc. 100 Ris. CAC 

Maschio, nato il 04/09/2021, LO21209931, mc. 380260102196365, prop. Barera Cristina 

32 SHINE WITH LIGHT ARES    Ecc. 95 

Maschio, nato il 25/10/2023, LO23175549, mc. 380260004666002, prop. Zumbè Caterina 

33 SHINE WITH LIGHT ROSY    Assente 

Femmina, nata il 14/07/2022, LO22165745, mc. 380260004636003, prop. Wlderk Filippo 

34 SHINE WITH LIGHT BURIAN    Non Classificato 

Maschio, nato il 18/02/2025, LO2551498, mc. 380260171563177, prop. Zumbè Caterina 

35 HELLO HELLO VERTIGO     Ecc. 95 

Maschio, nato il 08/04/2024, LO2483531, mc. 380260004811993, prop. Fioravanti Viviana 

36 LUNA MAGICA DELLA BRIGATA DEL FARO  Molto Buono 89 

Femmina, nata il 03/11/2023, LO2413312, mc. 380260102594510, prop. Bonci Giuliana 

37 HONDA D&D JACK     4 Ecc. 100 

Femmina, nata il 03/11/2023, LO249832, mc. 380260102631325, prop. Bellegotti Davi 

39 PRINCE PHILIP TOP JACK    3 Ecc. 100 

Maschio, nato il 27/10/2021, LO221671, mc. 380260102130031, prop. Brozzetti Andrea 
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TANA BhFK 95 – Scozzesi 

 

WEST HIGHLAND WHITE TERRIER 

CLASSE CAMPIONI 

41 COCOLATE CHIP COOKIE    2 Ecc. 94   

Maschio, nato il 09/05/2019, LO19132561, mc. 380260004201797, prop.  Bonetti Michela 

42 STARRING ONNIMANNI    1 Ecc. 100 CAC - CAMPIONE SOCIALE  

Maschio, nato il 24/08/2022, LO234291, mc. 981098108621973, prop.  Banci Monica 

CLASSA LIBERA   

43 OCEANIA DELLA CASA DI TERRY   Non Classificato 

Femmina, nata il 28/01/2024, LO2450838, mc. 380260059099798, prop. Banci Monica 

44 ZERO TOLERANCE DELLA RIVA D’ARNO   1 Ecc. 95 

Femmina, nata il 13/07/2024, LO24131804, mc. 380260102785566, prop. Bonetti Michela 

45 ORA CHE CI SEI DELLA CASA DI TERRY   Non Classificato 

Maschio, nato il 28/01/2024, LO2450804, mc. 380260059099361, prop. Dolfi Riccardo 

 

CESKY TERRIER 

CLASSE LIBERA 

47 ADMAIORASEMPER     1 Ecc. 95 

Femmina, nata il 20/07/2024, LO24129563, mc. 380260160686489, prop. Kolencik Oliver 
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TANA BhFK 95 - Conferma Campionato 

DEUTSCHER JAGDTERRIER 

48 PABLO DI CASA CAPIZZI    Ecc. 100 CAC 

Maschio, nato il 01/12/2023, LO2430599, mc. 380260160628579, prop. Faltynowska Agnieszka 

49 LISIEL       Eccellente 90 

Femmina, nata il 19/02/2022, LO22119062, mc. 380260160245641, prop. Bigotti Elena 

50 PROUD AND REBELS JULIA    Molto Buono 85 

Femmina, nata il 15/11/2023, LO2421900, mc. 380260044974090, prop. Tonutti  Sara 

51 PROUD AND REBELS FUNNY    Ecc. 100 CAC 

Femmina, nata il 15/10/2022, LO2311158, mc. 380260044766921, prop. Tonutti  Sara 

52 VERONIKA DI VILLA MOMPIANI   Molto Buono 85 

Femmina, nata il 24/09/2023, LO23176202, mc. 380260171542536, prop. Richelli Matteo 

 

BORDER TERRIER 

53 HABIBI       Eccellente 95 

Femmina, nata il 23/04/2021, LO21110140, mc. 380260004300376, prop. Di Pierro Rossana 

54 JRASAMUYR SERGEI FILIN    Eliminato 

Maschio, nato il 14/07/2021, KC AY09607207, mc. 941000026142409, prop. Khatchikian Charmaine 

 

JACK RUSSELL TERRIER 

55 JACKINLOVE MISS MILLIONAIRE   Eccellente 95 

Femmina, nata il 15/08/2023, LO23144782, mc. 380260102558540, prop. Sinibaldi Alessandra 

56 SHINE WITH LIGHT ARES    Eccellente 95 

Maschio, nato il 25/10/2023, LO23175549, mc. 380260004666002, prop. Zumbè Caterina 

57 HELLO HELLO VERTIGO     Molto Buono 85 

Maschio, nato il 08/04/2024, LO2483531, mc. 380260004811993, prop. Fioravanti Viviana 
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T.A.N. - Test Attitudini Naturali 

DEUTSCHER JAGDTERRIER 

60 DRED VOM ALMBERGERHOF    SUPERATO 20*** 

Maschio, nato il 07/11/2024, LO2512185, mc. 380260004885800, prop. Zampolli Luca 

61 EMILIA DELLA PROVVIDENZA    SUPERATO 19 

Femmina, nata il 24/06/2023, LO23132326, mc. 380260102607508, prop. Viola Oscar Giuseppe 

62  GRINTA DELL’ORTICA NERA    SUPERATO 17 

Femmina, nata il 01/04/2022, LO2282050, mc. 380260160387414, prop. Mazzupappa Antonio 

 

JACK RUSSELL TERRIER 

63 PAINTED BLACK DEI DUE LEONI   SUPERATO 20 

Maschio, nato il 18/04/2017, LO17105730, mc. 380260002860418, prop. Curti Massimo 

64 MATILDE      NON SUPERATO 

Femmina, nata il 01/07/2024, LO24133839, mc. 380260102761236, prop. Anselmi Federica 

65 CARLITOS WAY’S     NON SUPERATO 

Maschio, nato il 14/04/2021, LO21119344, mc. 380260160222204, prop. Anselmi Federica 

66 SHINE WITH LIGHT BURIAN    SUPERATO 16 

Maschio, nato il 18/02/2025, LO2551498, mc. 380260171563177, prop. Zumbè Caterina 

67 JAEVA OVER THE MOON    SUPERATO 12 

Maschio, nato il 30/08/2022, LO2399871, mc. 981020049368424, prop. Fischetti Giovanni 

68 HOLLYWOOD DEI DUE LEONI    SUPERATO 12 

Maschio, nato il 04/09/2021, LO21209931, mc. 380260102196365, prop. Barera Cristina 

69 BEAR GIRL DEI DUE LEONI    SUPERATO 13 

Femmina, nata il 26/03/2023, LO23104260, mc. 380260102572366, prop. Curti Massimo 

70 LUNA MAGICA DELLA BRIGATA DEL FARO  SUPERATO 17* 

Femmina, nata il 03/11/2023, LO2413312, mc. 380260102594510, prop. Bonci Giuliana 

71 bis SHINE WITH LIGHT ARES    SUPERATO 16 

Maschio, nato il 25/10/2023, LO23175549, mc. 380260004666002, prop. Zumbè Caterina 

71 tris PRINCE PHILIP TOP JACK    SUPERATO 20 

Maschio, nato il 27/10/2021, LO221671, mc. 380260102130031, prop. Brozzetti Andrea 

 

TERRIER BRAZILEIRO 

72 FRANCO QUELUMA     NON SUPERATO 

Maschio, nato il 12/07/2024, LO253716, mc. 616093902890114, prop. Pastorino Adelia 
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PARSON RUSSELL TERRIER 

73 IL SILENZIO DEGLI INNOCENTI HANNIBAL  SUPERATO 18 

Maschio, nato il 30/10/2024, LO259003, mc. 38026010298491, prop. Lollo Nadia Fausta 

74 HERMIONE GRANGER     SUPERATO 20*** 

Femmina, nata il 27/04/2015, LO1594536, mc. 380260100164694, prop. Bigotti Elena 

 

NORFOLK TERRIER 

75 NAOMI KIM CAMPBELL DELLA SILFA   NON SUPERATO 

Femmina, nata il 01/01/2023, LO2333987, mc. 380260044993618, prop. Zabai Silvia 

77 OROBORO SOBRE TODO    NON SUPERATO 

Maschio, nato il 11/03/2021, LO2181348, mc. 380260101958707, prop. Zanussi Carla 

 

BORDER TERRIER 

78 KURT       SUPERATO 20 

Maschio, nato il 10/03/2023, LO2394339, mc. 380260160501319, prop. Bigotti Elena 

78 bis LONTERLAS QUENTIN     NON SUPERATO 

Maschio, nato il 06/09/2023, LO23168198, mc. 380260004691238, prop. Rossi >Silvano 

 

BEDLINGTON TERRIER 

79 PLUMERIA’S MANGOSTEEN    NON SUPERATO 

Maschio, nato il 20/08/2020, LO20148589, mc. 380260101646666, prop. Blotto Luca 

 

CESKY TERRIER 

80 ADMAIORASEMPER     SUPERATO 15* 

Femmina, nata il 20/07/2024, LO24129563, mc. 380260160686489, prop. Kolencik Oliver 

 

AIREDALE TERRIER 

81 BJORN DI CASA SALTITIZIANA    NON SUPERATO 

Maschio, nato il 15/09/2023, LO23175966, mc. 380260059093709, prop. Salti Tiziana 

82 SALOMON DI CASA SALTITIZIANA   NON SUPERATO 

Maschio, nato il 23/10/2024, LO258380, mc. 380260102765631, prop. Salti Tiziana 

83 URANO DI CASA SALTITIZIANA    SUPERATO 12 

Maschio, nato il 23/10/2024, LO258452, mc. 380260102952567, prop. De Micheli Francesca 
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T.A.N. - Test Attitudini Naturali dei CUCCIOLI 

 

DEUTSCHER JAGDTERRIER 

85 TRAGOPUS VASCO     punti 20 

Maschio, nato il 29/04/2025, LO2584371, mc. 380260102900895, prop. Zampolli Luca 

86 RAIK DEL RE DI MACCHIA    punti 20 

Maschio, nato il 06/06/2025, LO25101075, mc. 380260059354626, prop. Bigotti Elena 

87 TRAGOPUS VERA     punti 17 

Femmina, nata il 29/04/2025, LO25101073, mc. 380260102899912, prop. Zampolli Luca 

87 bis BOMBER DI VILLA MOMPIANI    punti 20 

Maschio, nato il 31/05/2025, LO25100148, mc. 380260171547160, prop. Richelli Matteo 

 

JACK RUSSELL TERRIER 

88 PERNILLA DI VILLA BOSI    punti 7     

Femmina, nata il 08/06/2025, LO2597694, mc. 380260160707813, prop. Reiser-Gilardini Benedetta 

89 SALLY DELLA VERDEA     punti 13 

Femmina, nata il 11/04/2025, LO2588205, mc. 380260103013030, prop. Anselmi Federica 

90 OLLY DELLA BRIGATA DEL FARO   punti 7 

Femmina, nata il 03/05/2025, LO2593415, mc. 380260171560269, prop. Tagliabue Sara 

91 PAINTED BLUE DEI DUE LEONI    punti 8 

Maschio, nato il 23/07/2025, LO25130415, mc. 380260103151641, prop. Curti Massimo 

 

 

 

 

 

 

 

   


